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Eesvoolu kaitsevodnd
Veehaarde sanitaarkaitseala
0 250 500 m

Uuringuruumi teenindusala
piiripunktide koordinaadid

X
6 528 425,28
6 528 429,41
6 528 450,87
6 528 429,98
6 528 376,30
6 528 416,37
6 528 374,48
6 528 301,51
6 528 253,54
6 528 215,35
6 528 228,03
6 528 186,40
6 528 146,19
6 528 267,98

Y
598 052,70
598 108,50
598 155,18
5908 241,76
5908 322,24
598 341,48
598 392,31
598 353,86
598 322,79
598 292,72
598 283,42
598 242,43
598 190,85
598 058,06

Pindala 6,55 ha

Elektripaigaldise

kaitsevodnd

Teekaitsevoond

Liinirajatise kaitsev6dnd

AS ENIDIPLAVANR]
NVIKIEE50)
8
; o Sargvere
Méekila o
O
Valgma )
N o Nurmsi
o Veskiar

Kaardileht nr 6324 (Paide)

Markused:

N —

w

4.

5.

. Koordinaadid L-Est 97 slisteemis, kdrgused EH2000 siisteemis.

. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

Plaani koostamisel on kasutatud:

- Maa-ameti véljastatud katastrilksuste piiriandmeid (seisuga 23.03.2022);

- Maa-ameti aluskaartide avalikku WMS-teenust (must-valge p&hikaart, kitsenduste andmed,

seisuga 23.03.2022).

Kogu uuringuruum kattub Kogu uuringuruumi teenindusala kattub Nitraaditundliku alaga

(tunnus LTA1000001) ja riigikaitselise ehitise Nurmsi 8ppevalja piiranguvééndiga (tunnus 75)

Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu

Sargvere uuringuruum

Paide linn, Jidrva maakond plaan

Uuringuruumi teenindusala

Loa omanik Marina Minerals OU

Tallinn, Kesklinna linnaosa, Harju maakond,
Jalgpalli tn 21, 1131

caspar@minerals.ee

Caspar Ruutel
/Allkirjastatud digitaalselt/

Graafiline lisa 1/1

Médtkava 1 : 5000
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